
Marija Bolte

Kadrovska preglednica

Priimek in ime

1. AjsterMilena
2. Antolič Jože
3. Antolič Sonja
4. Arko Marija Ana
5. Atič Semir
6. Balaša Terezija
7. Belej Danica
8. Bezjak Ida
9. Blagšič Majda
10. Bojetu Jožefina Berti
11. Bolte Marija
12. BorutaTrauda
13. Bošnjak Blanka
14. Breznik Lidija
15. Breznik Zlatica
16. Brkic'Milena
17. BrodnikAleš
18. BrvarAndrej
19. CafnikVanja
20. Cizerl Jerica
21. Cabric'Mira
22. Čagran Branka
23. ČerčekAda
24. Čerin Lidija
25. Čermelj Monika
26. Čemezel Brigita
27. Čobal Larisa
28. ČončJože
29. Dečman Alenka
30. Divjak Pavla
31. Dolinšek Tanja
32. Dorner Ivan
33. Dvoršak Martina
34. DerlekBehija

strokovni naziv oz.
delovno mesto

knjiž. manipulantka
voznik, knjižničar
višja knjižničarka
knjižničarka
bibliotekar
knjižničarka
knjigovezinja
administratorka
višja knjižničarka

i knjiž. manipulantka
poslovna sekretarka
finančna referentka
bibliotekarka
knjiž. manipulantka
knjižničarka
knjiž. manipulantka
knjigovez
bibliotekar
višja knjižničarka
čistilka
čistilka
bibliotekarka
višja knjižničarka
knjižničarka
višja knjižničarka
knjižničarka
višja knjižničarka
bibliotekar
knjižničarka
knjižničarka
višja knjižničarka
višji knjižničar
čistilka
čistilka

nastop
delovnega

raznterja

16.03.1973
21.12.1989
01.09.1980
17.07.1962
17.03.1999
29.01.1968
16.12.1974
01.09.1978
13.07.1970
01.06.1970
01.07.1980
01.12.1977
07.05.1991
16.01.1985
22.05.1979
05.11.1984
01.01.1997
01.04.1973
15.02.1995
20.08.1986
16.05.1993
18.10.1993
28.04.1959
16.02.1992
01.11.1978
09.01.1986
01.07.1987
06.11.1995
08.02.1988
01.09.1970
07.04.1997
16.11.1990
05.03.1979
21.01.1997

prekinitev
delovnega

razmerja

04.11.1995

28.02.1997
31.08.1996

10.05.1968

15.09.1972

28.02.1995

18.02.1980

31.08.1989

31.05.1997
31.05.1997
20.02.1994
27.08.1991

20.05.1990
27.07.1988

08.08.1988
31.08.1972

14.12.1984
31.05.1997
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35. Emeršič Majda
36. Fekonja Aleksandra
37. FelaVanja
38. Rac Danica
39. Forko Gizela
40. Gaborovič Nada
41. Gačnik Gombač Lidija
42. Gajser Zdenka
43. GajšekMarija
44. Germ Breda
45. GobecMilica
46. Godec Cvetana
47. Golež Tatjana
48. Goljat Dragica
49. Golob Zmago
50. Gomboc Mojca
51. Gradišnik Irena
52. Haberl Sonja ; :

53. Hajdinjak Boris
54. Hanžel Marija
55. Hanžič Antonija
56. Haramija Dragica
57. Hartman Zinka
58. HorvatAna
59. Hrastnik Marija
60. Hrastnik Regina
61. Hrelj a Geraldine
62. Hribernik Milena
63. Hrovatin Darja
64. Hršak Alenka
65. Igračič Zdenka
66. Ilich Zora
67. Ivanuša Martina
68. Jakopec Nada
69. Jamnik Tatjana
70. Javornik Jože
71. JelerAndrej
72. Jurkovič Ana Katarina
73. Kamenik Ignac
74. Kandorfer Irena

višja knjižničarka
bibliotekarka
knjiž. manipulantka
višja knjiž. referentka
bibliotekarka
bibliot., ravnateljica
bibliotekarka
višja knjižničarka
višja knjižn. referentka
višja knjižničarka
knjiž. manipulantka
bibliotekarka
knjižničarka
višja knjižn. referentka
dipl.ekon., pom. ravn.
višja knjižničarka
višja knjižničarka
knjižničarka
bibliotekar .
čistilka • v
ekonomski tehnik
bibliotekarka
višja knjižničarka
knjižničarka
ekonomski tehnik
knjižničarski referent
višja knjižničarka
višja knjiž., upravnica
višja knjižničarka
knjižničarka
ekonomski tehnik
knjižničarka
knjižn., upravnica
čistilka
višja knjižničarka
višji knjižničar
knjižničar
višja knjiž. referentka
bibliotekar, ravnatelj
knjiž. manipulantka

02.03.1981
01.12.1991
01.01.1997
25.01.1978
01.09.1969
01.09.1977
06.11.1995
01.09.1991
08.07.1974
20.09.1969
01.10.1997
01.02.1978
01.02.1992
01.02.1976
01.02.1991
01.09.1988
01.03.1991
01.03.1973
28.03.1994
01.10.1964
15.09.1971
04.12.1989
17.04.1992
01.07.1999
07.11.1977
01.08.1985
01.09.1988
01.01.1951
01.10.1993
22.10.1990
16.12.1976
15.01.1949
01.04.1950
24.10.1994
20.07.1999
01.07.1996
16.12.1991
10.03.1972
01.09.1969
11.01.1978

29.06.1985
31.08.1998

30.09.1999

31.03.1979

20.12.1978
30.11.1996

31.08.1979

04.04.1993

31.08.1995
17.06.1978
31.12.1994
31.03.1971
01.09.1973
03.12.1990
28.02.1993

31.03.1979

31.08.1994
12.03.1983

20.11.1977
01.05.1951
31.10.1964
31.05.1997

16.02.1993

31.08.1977
30.09.1981
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75. Karnet Dušanka
76. Kavčič Ivan

77. Kavčič Marija
78. Kereži Robert
79. Kisner Brigita Lidija
80. Klinc Alenka
81. Kneplvanka
82. KodričMarija
83. Kolnik Andreja
84. Konec Nataša
85. Koren Milan
86. Korez Bernarda
87. Korošec Pavla
88. Kos Andreja
89. Kosmajer Renata
90. Kostič Ivan
91. Kovačič Majda
92. Kovaf Barbara
93. KovšeAgica
94. Krainer Stanislav
95. Krajnc Ljudmila
96. Krajnc Matjaž
97. Kramberger Darja
98. Kresnik Lea
99. KrištofPatricija
100. KšelaTatjana
101. KuhlTatjana
102. KumerAnka
103. Kunce Danica
104. Lempl Branka
105. LesjakNataša
106. LipnikMetka
107. LogarErna
108. LogarMaja
109. LorberMarija
110. Lovrec Jagačič Zora
111. LujicDragana
112. Majerle Gerjovič Martina

knjižničarka
knjižničar

višja knjiž. referentka
višji knjižničar
višja knjiž. referentka
knjiž. referentka
višja knjižničarka
čistilka
knjižničarka
knjižničarka
knjižničar
knjižničarka
višja knjižničarka
knjižničarka
ekon. tehnik, računov.
knjižničar
višja knjižničarka
bibliotekarka
višja knjižničarka
knjižničar
bibliotekarka, upravn.
knjižničar
bibliotekarka, ravnat.
knjižničarka
knjižničarka
višja knjižničarka
višja knjižničarka
knjižničarka
čistilka
višja knjižničarka
ekonomist
bibliotekarka
knjiž. manipulantka
bibliotekarka
čistilka
bibliotekarka
bibliotekarka
bibliotekarka

01.07.1986
02.11.1982
02.07.1984
01.10.1987
01.09.1976
01.04.1997
03.09.1979
01.06.1979
01.09.1973
01.10.1969
01.02.1974
11.12.1993
09.09.1997
01.04.1999
01.11.1973
05.11.1990
01.07.1983
01.11.1974
01.07.1972
01.05.1989
01.09.1991
01.04.1998
01.06.1960
05.11.1990
01.09.1970
01.07.1986
03.05.1993
17.11.1980
17.07.1987
01.05.1961
05.09.1974
16.11.1981
03.01.1995
01.12.1995
01.03.1965
06.11.1995
03.08.1987
20.01.1992
20.11.1986
06.11.1995

31.08.1987
28.02.1983
30.11.1984
30.09.1988

31.01.1974
30.06.1973
31.03.1983

30.09.1999

17.11.1991

28.02.1991
31.05.1976
28.02.1973

31.08.1995

30.06.1979
05.05.1991
30.04.1990

03.08.1994
31.08.1981
31.08.1993
30.11.1975
26.06.1990
31.08.1994

30.09.1968

31.05.1997

06.11.1996
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113. Malenšek Vera
114. Mali Marija
115. Malov Aleksander
116. Manova Violeta
117. Marin Jelka
118. MarkičPia
119. Matijevič Sonja Mirela
120. Matovič Dubravka
121. Mesarič Francka
122. Miladinovič Loncner Janja
123. Mlakar Dragica

124. Mlinarič Damijan

125. Mlinarič Marija Vanda
126. Muller Karmen
127. Narath Metka
128. Njegovan Ljubica
129. Novak Amalija
130. Novak Marjana
131. Novak Marta
132. Nunčič Zofija
133. Omerovič Refija
134. Osterc Suzana
135. PerkoMilena
136. Pernat Tatjana
137. Pertl Vladimir
138. Petančič Ana Marija
139. PetekMajda
140. Petrovič Miloš
141. Planteu France
142. Pleteršek Kristina
143. Podbevšek Milena

144. Podkrajšek Vera
145. Podlesnik Dušanka
146. Pograjc Lucija
147. Pozderac Angela
148. Prevorčič Sabina
149. Primožič Majdica

višja knjižničarka
čistilka
višji knjižničar
čistilka
višja knjižničarka
višja knjižničarka
višja knjižničarka
višja knjižničarka
knjiž. referentka
bibliotekarka
višja knjiž. referentka

knjižničar

višja knjižničarka
bibliotekarka
knjižničarka
administratorka .
knjižničarka
knjiž. manipulantka
bibliotekarka
višja knjižničarka
ekon. tehnik, računov.
bibliotekarka
višja knjižničarka
višja knjižničarka
bibliotekar
višja knjiž. referentka
čistilka
bibliotekar ,
bibliotekar
knjižničarka
knjižničarka

višja knjižničarka
bibliotekarka
bibliotekarka
knjiž. manipulantka
knjižničarka
knjižničarka

01.09.1956
01.06.1970

10.01.1994
01.03.1978
06.05.1997
19.09.1978
16.01.1973
05.11.1979
01.09.1978
01.12.1989
01.12.1983
15.09.1986
05.11.1990
01.09.1991
01.07.1971
15.11.1989
03.04.1989
15.05.1964
01.09.1972
20.01.1986
10.10.1994
22.01.1979
29.10.1979
03.03.1994
01.11.1993
01.10.1990
21.10.1968
01.10.1970
28.03.1986
16.05.1988
01.02.1971
01.09.1991
01.02.1961
01.01.1962
01.01.1961
12.06.1985
01.12.1995
01.01.1962
16.02.1995
09.01.1978

31.07.1991
28.02.1978

13.11.1978

31.07.1988

05.03.1980

31.08.1994

11.03.1985

05.05.1991

31.08.1996
31.08.1996

31.07.1967
02.05.1979
18.01.1987

28.08.1979
25.04.1983

31.08.1998

14.12.1980

30.06.1986
05.02.1989
30.11.1987

31.08.1961
31.08.1970
30.06.1987
31.10.1985

30.06.1962

30.06.1999
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150. PriolNevenka
151. Puhner Ivanka
152. Rabrenovič Radomira
153. Radic'Saso

154. Radivojevič Nevenka
155. Rajšp Konrad
156. Rampih Vajzovič Slavica
157. Rampre Manica
158. Resnik Marija Vera
159. RetarAna
160. Roj Melita
161. Rojko Kristina
162. Sarnie Zdravka
163. Sevšek Melanija
164. SirankoAna
165. SirkFredi
166. S irk Irena
167. SkazaLidija
168. Smogavec Boža
169. Stanko Slavica
170. Stipič Anton
171. StolnikNada
172. Strniša Slavica
173. Stupan Danijela

174. Sužniklvan
175. Šalamun Zorica
176. Škerget Borislava
177. Škerget Florijan Cvetko
178. Škrinjar Zvonka
179. Šlegl Mojca
180. ŠtrucZdenka
181. Štuber Simon
182. Šuler Marija
183. Tancer Kajnih Darka
184. TanšekMilena
185. Tavčar Pernek Desanka
186. Tonejc Saša
187. TribnikDora

knjižničarka
čistilka
višja knjižničarka
voznik, knjižničar

bibliotekarka
oskrbnik
viš. bibliot., pom. rav.
čistilka
administratorka
knjiž. manipulantka
višja knjižničarka
čistilka
čistilka
knjigovezinja
višja knjižničarka
višji knjižničar
višja knjižničarka
višja knjižničarka
ekon., računov.
ekonomska tehnica
voznik, knjižničar
knjiž. manipulantka
administratorka
knjižničarka

višji knjižničar
čistilka
čistilka
kurir
strojepiska
bibliotekarka
višja knjižničarka
oskrbnik
višja knjižničarka
bibliotekarka
knjigovezinja
višja knjižničarka
bibliotekar, ravnat.
knjižničarka

1.10.1956
13.11.1978
04.05.1982
02.03.1992
01.07.1993
06.10.1994
23.10.1989
12.03.1984
01.09.1991
20.08.1973
16.07.1962
01.02.1976
15.05.1987
17.01.1994
16.08.1962
18.09.1957
09.01.1995
21.04.1997
10.02.1992
15.10.1987
18.01.1995
01.06.1974
02.03.1971
01.05.1960
03.04.1989
28.05.1990
15.12.1980
16.05.1973
08.07.1973
01.07.1973
26.05.1980
20.07.1999
15.11.1989
18.12.1986
13.06.1979
02.06.1980
01.10.1996
15.06.1988
01.09.1965
01.09.1958

31.12.1961
03.02.1979
08.01.1989
13.10.1992

07.04.1996

31.05.1997
21.12.1974
31.07.1966
24.03.1988
01.07.1987
17.01.1997
15.09.1966
20.08.1987

18.10.1992

30.06.1978
21.04.1977
03.10.1989

14.10.1981
05.06.1973
04.11.1993

31.12.1980

31.08.1993
31.08.1989
30.06.1988
30.09.1989

31.08.1973
30.06.1966
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188. Trs Ksenija
189. Turjak Dragica
190. Turniški Simionova Slavica
191. Unuk Meliva Vesna
192. Uran Marija
193. Valenti Slavica
194. Vigali Marija
195. Vodopivec Ernest
196. Vodopivec Stana
197. Vogelnik Franc
198. Vogme Inge
199. Vouk Erika

200. Vukušič Zdenka
201. Weiss Sonja
202. Zadravec Alenka
203. Zorec Marta
204. Zorjan Rosvita
205. Zupančič Angela
206. ŽajaLjudmila
207. Živkovič Suzana
208. Žižek Slavko
209. Žnidarič Marjan
210. Žolgerlvana

knjižničarka
bibliotekarka, ravnat.
bibliotekarka
knjiž. referentka
knjiž. manipulantka
knjižničarka
knjigovezinja
višji knjižničar
ekon. teh., računov.
bibliotekar
višja knjižničarka
knjižničarka

višja knjižničarka
knjiž. referentka
višja knjižničarka
čistilka
bibliotekarka
knjižničarka
višja knjižničarka
čistilka
višji knjižničar
bibliotekar, ravnat.
bibliotekarka

01.10.1992
01.05.1986
17.04.1989
21.10.1985
01.11.1959
01.08.1976
10.04.1965
01.09.1974
15.08.1973
01.11.1979
01.04.1963
02.03.1981
01.10.1981
15.03.1979
17.05.1982
30.03.1994
01.02.1973
06.11.1995
16.09.1957
01.03.1965
28.03.1973
01.11.1991
01.07.1990
16.12.1991

15.03.1973
03.01.1978
29.06.1984
31.05.1976
15.08.1976
15.01.1984
26.11.1994
05.07.1981

17.01.1982

15.03.1973

30.06.1966
13.03.1995
04.09.1974

30.09.1991
10.05.1998

Ravnatelji in upravniki

1. KrošlSandi

2. Baučer Marija
3. Ivanuša Martina
4. Baukart Jan
5. Hribernik Vlado
6. Malič Jugoslav
7. Hribernik Milena
8. Krajnc Ljudmila
9. Tonejc Saša
10. Kamenik Ignac
11. Gaborovič Nada
12. Kramberger Darja
13. Žnidarič Marj an
14. Turjak Dragica

prvi upravnik Knjižnice KUD
Jože Hermanko 1949
upravnica Sindikalne delavske knjižnice od ustanovitve
upravnica Mestne knjižnice 1954 17.12.1964
vodja Pionirske knjižnice, Partizanska c. 1953
upravnik Delavske knjižnice 1952 1961
upravnik Delavske knjižnice 1.4.1963 1.7.1963
upravnica Delavske knj ižnice 1.8.1963 1970
upravnica Mestne knjižnice 1965 1.9.1965
upravnik Mestne knjižnice 1.9.1965 31.8.1969
ravnatelj Mariborske knjižnice 1.9.1969 1.9.1977
ravnateljica Mariborske knjižnice 1.9.1977 31.3.1979
ravnateljica Mariborske knjižnice 1.2.1980 30.4.1990
ravnatelj Mariborske knjižnice 1.7.1990 30.9.1991
ravnateljica Mariborske knjižnice 1.11.1991
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Zaposleni pred združitvijo Mariborske knjižnice in pogodbeni delavci

1. Bajde Franc
2. Baran Ivanka
3. Baučer Marija
4. Baukart Jan
5. Belcl Marija

6. Blagšič Petra
7. Cizerl Andreja
8. Cvikl Marija
9. Čabrič Mira
10. Čeh Marie Sonja
11. Čretnik Martin
12. Emeršič Kristina
13. FelzerTilka
14. Francky Renata
15. Franič Ivanka
16. Franko Ružica
17. Fräs Sabina

18. Golec Geraldine
19. GrgičMilka
20. HazlMateja
21. HribernikVlado
22. HuberZvonka
23. Jakop Marija
24. Jamčič Martin
25. Kabrič Slavica
26. Kastelic Draga
27. KertZlata

28. Kodrič Marija
29. Kolarič Stanislav
30. KolaričVera
31. Koncilija Zofija
32. Kopše Katarina

33. KostičVojko
34. Krajnc Marija
35. KrašnaAna
36. KrošlSandi
37. LaukoMiluška
38. Lešnik Amalija
39. Letič Marija
40. Malič Jugoslav
41. Marko Alojzija
42. Milošič Helena
43. Močnik Valerija
44. Mori Marija

45. Nič Neva
46. OsvaldVida
47. PetekRozika
48. Plajnšek Zvonko
49. Planinšec Marjeta
50. Plavec Miljenka
51. Polič Marija
52. Prapertnik Jožica
53. Prevorčič Rezika
54. Pufič Erika

55. Raner Friderik
56. Raškovič Vanda
57. Retar Štefan
58. Robič Adalbert
59. Sagaj Stanko

60. Serec Antonija
61. SitarDarja
62. Slatinšek Sonja
63. Svenšek Otilija
64. Šauperl Marija

65. Šišernik Jakob
66. ŠkilanJožko
67. ŠlauerVlado
68. Štefanič Alojz

69. Trafela Ljudmila
70. UjčičMajda
71. Urih Kristina

72. ValclRuža
73. Veras Anton
74. Vilčnik Magdalena
75. VrbnjakM.
76. Vučičevič Mira
77. VukKarla
78. ZormanAna
79. Zupančič Leopold
80. Zinko Rozalija
81. ŽurmanJanko
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Program javnih del v Mariborski knjižnici

1. Babič Andrej

2. Brezovnik Nataša

3. Cvetko Justina

4. Gačič Goran

5. Hernčič Olga

6. Jarc Karmen

7. Jesih Milan

8. Kovačič Renata

9. Munda Lilijana

10. Novak Franc

11. Obrovnik Natalija

12. Ribič Emil

13. Rožman Nada

14. Škerbinek Simona

15. Šori Jožica

16. Veltruski Jenka

17. Žnidarič Marija

Podatki so zbrani na podlagi dokumentacije, ki je bila na razpolago (personalne mape, plačilne
liste) in osebnih pričevanj zaposlenih. Zaradi pomanjkljivih virov informacij se nam je lahko
med seznam zaposlenih vrinila tudi kakšna napaka, zato se vsem prizadetim opravičujemo.
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